
    COMUNE DI CROGNALETO
                      Provincia di Teramo

N. 26

DEL
13-05-2022

IMPEGNO

OGGETTO:  FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA PER GLI
UFFICI COMUNALI. DITTA MYO SPA. LIQUIDAZIONE

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

   (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 189    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che si è reso necessario acquistare del materiale di cancelleria
indispensabile agli uffici comunali per lo svolgimento dell’attività amministrativa;

Pertanto ci si è rivolti alla ditta Myo Spa, con sede legale in Via Santarcangiolese, 6
– 47824 Poggio Torriana (RN), resasi disponibile alla fornitura nell’immediatezza;

Viste le fatture dalla stessa emesse e meglio di seguito elencate:
Fattura n. 2040/210033829 del 17.12.2021 di importo complessivo pari a €-
1.108,25;
Fattura n. 2040/220003743 del 18.02.2022 di importo complessivo pari a €-
1.238,30;
Fattura n. 2040/220009644 del 15.04.2022 di importo complessivo pari a €-
289,90;

fatture che, allegate al presente atto, ne formano parte integrante e sostanziale;

Accertata la regolarità e la puntualità della prestazione resa;

Verificata la regolarità contributiva della Ditta Myo Spa;

Visto il D.lgs 267/2000;

Ritenuto pertanto doversi provvedere in merito

DETERMINA

di liquidare l’importo di € 2.160,30,00 alla ditta Myo per il saldo delle fatture in
premessa riassunte, allegate al presente atto formandone parte integrante e
sostanziale;

di versare l’importo di € 475,27 all’Erario a titolo di iva;

di imputare la spesa di € 2.635,57 al capitolo 1043/2 del bilancio c.e. finanziario;

di provvedere al pagamento tramite bonifico bancario. IBAN:
IT05Y0709005428006010196419.

Determinazione SETTORE AMMINISTRATIVO n.26 del 13-05-2022 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 2



Determinazione SETTORE AMMINISTRATIVO n.26 del 13-05-2022 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 3

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    D'Alonzo Giuseppe

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale

                Calandrelli Elia


